件名

■□□□□ 様

このたびは正式利用のお申込みをいただきありがとうございました。

下記の通り、正式利用の開始日をご案内いたします。

●○○○○ 様にもお伝えいただきますようお願い申し上げます。

正式利用開始日：2017 年 12 月 15 日（金）
お電話の時間帯：9～ 12 時

なお、正式利用開始日の前々日までに下記の決済ページより、決済手続きをお願いいたします。

初回の決済金額は、初回手数料（3,000 円（税別））と 1ヶ月分の月額料金となります。
2回目以降につきましては、1回目のご決済日と同じ日に毎月自動で決済となります。

選択プラン：【ベーシック】月額 3980 円
決済方法　：クレジットカード

【決済手続きのURL】
～決済手続きのURL が入ります～

その他ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

---------------------------------------------------------------
株式会社あしたカンパニー
お元気ダイヤルサポートセンター
電話番号        ：03-3479-6026
問合せメール    ：support@ogenkidial.jp
[ 電話対応時間　 ：月－金　11:00 ～ 16:00]
---------------------------------------------------------------

正式利用開始日と決済のご案内